
 

 

               

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

36.Internationaler Freiberger Übungsleiterpokal im Castingsport 2018

am 10.11.2018  in Freiberg

Kat. C
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Kaersten, Petra DAV LV Berlin 157,795 66 25 44,5342

2 Hässig, Peter SUI-Schweiz 155,575 62 35 39,0541

3 Haft, Hans-Hermann TG Westewitz 143,280 52 20 47,5229

4 Abel, Fritz CC Saalfeld 99,560 28 25 31,0443
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

36.Internationaler Freiberger Übungsleiterpokal im Castingsport 2018

am 10.11.2018  in Freiberg

Kat. A
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 261,515 90 80 61,012

2 Paris, Torsten CC Saalfeld 251,505 78 75 65,671

3 Müller, Torsten CC Ketzin 248,885 80 75 62,593

4 Krah, Volker Hessische Fischer 238,220 80 75 55,488

5 Abel, Rita CC Saalfeld 216,070 82 60 49,387

6 Rädel, Mathias SAV Freiberg 209,225 74 60 50,159

7 Schmarowski, Oliver Hessische Fischer 203,510 80 45 52,3410

8 Boppel, Klaus AG Heidelberg 148,000 78 70 0,004

9 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 122,000 72 50 0,006

Kat. B
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Schulz, Olaf CC Saalfeld 257,215 80 80 64,8121

2 Schulz, Christoph DAV LV Berlin 226,940 88 55 55,9630

3 Schönberg, Ronald TG Westewitz 205,355 72 50 55,5727

4 Hässig, Christiane SUI-Schweiz 204,730 70 60 49,8225

5 Zimmermann, Britta SC Bor. Friedrichsfe 204,540 84 45 50,3626

6 Paris, Joachim CC Saalfeld 196,185 78 45 48,7928

7 Sabban, Ralf Meckl.-Vorpomm. 192,745 70 30 61,8331

8 Heine, Jens DAV LV Berlin 190,840 76 30 56,5623

9 Rudi, Dietmar SAV Freiberg 141,905 48 35 39,2732

10 Geisler, Jürgen SC Bor. Friedrichsfe 130,000 80 50 0,0024

11 Gutkaes, Bernd SAV Freiberg 86,000 46 40 0,0022

Kat. C
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Kaersten, Petra DAV LV Berlin 157,795 66 25 44,5342

2 Hässig, Peter SUI-Schweiz 155,575 62 35 39,0541

3 Haft, Hans-Hermann TG Westewitz 143,280 52 20 47,5229

4 Abel, Fritz CC Saalfeld 99,560 28 25 31,0443
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

36.Internationaler Freiberger Übungsleiterpokal im Castingsport 2018

am 10.11.2018  in Freiberg

Kat. A
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Müller, Torsten CC Ketzin 443,475 95 50,63 48,96/ 80 75 62,593

2 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 440,335 75 52,82 51,00/ 90 80 61,012

3 Paris, Torsten CC Saalfeld 439,895 80 55,80 52,59/ 78 75 65,671

4 Krah, Volker Hessische Fischer 381,710 60 43,57 39,92/ 80 75 55,488

5 Abel, Rita CC Saalfeld 349,690 60 37,12 36,50/ 82 60 49,387

6 Rädel, Mathias SAV Freiberg 349,365 50 45,13 45,01/ 74 60 50,159

7 Schmarowski, Oliver Hessische Fischer 328,470 50 39,50 35,46/ 80 45 52,3410

8 Boppel, Klaus AG Heidelberg 316,230 75 47,45 45,78/ 78 70 0,004

9 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 281,100 80 39,83 39,27/ 72 50 0,006

Kat. B
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Schulz, Olaf CC Saalfeld 419,245 75 46,50 40,53/ 80 80 64,8121

2 Schulz, Christoph DAV LV Berlin 356,510 45 42,52 42,05/ 88 55 55,9630

3 Schönberg, Ronald TG Westewitz 339,675 65 35,50 33,82/ 72 50 55,5727

4 Paris, Joachim CC Saalfeld 336,205 70 35,44 34,58/ 78 45 48,7928

5 Zimmermann, Britta SC Bor. Friedrichsfelde 335,580 65 33,17 32,87/ 84 45 50,3626

6 Sabban, Ralf Meckl.-Vorpomm. 327,975 55 42,71 37,52/ 70 30 61,8331

7 Hässig, Christiane SUI-Schweiz 315,120 40 36,93 33,46/ 70 60 49,8225

8 Heine, Jens DAV LV Berlin 311,650 40 43,79 37,02/ 76 30 56,5623

9 Geisler, Jürgen SC Bor. Friedrichsfelde 271,350 70 35,95 35,40/ 80 50 0,0024

10 Rudi, Dietmar SAV Freiberg 231,175 25 32,20 32,07/ 48 35 39,2732

11 Gutkaes, Bernd SAV Freiberg 216,540 60 36,14 34,40/ 46 40 0,0022
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